REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

NJOFTIM

Nr. 1; PRILL 2025

PER REALIZIMIN E PLANIT PER KONSULTIMET PUBLIKE, 3 - MUJORI I PARE
2025

Bazuar né planin pér konsultimin publik, gjaté periudhés 3- mujore Janar — Mars 2025, ishte
parashikuar: “Konsultime me komunitetin dhe strukturat ne fshat per ceshtjet e tjetersimit te
pronave te tipit pyje, kullota dhe toka bujgesore ( 5 konsultime gjithsej = 1 ne secilen Nj.A ku
ndodhen pronat + 1 bashkia gender)”.

Ky konsultim nuk u realizua pér shkak mungese fondesh.

Sekretari i Késhillit Bashkiak
Aleks TANE




